[image: image1.jpg]TPUAOKEHHE 2
K Monoxkentio "O repGe
Crapomiraponcroro
Tesproxcxor paitona
Kpacuopapekoro kpas”

o Mo,

OAHOLIBETHBIV PUCYHOK I'EPBA
CTAPOTUTAPOBCKOT'O CEABCKOT'O ITOCEAEHUSA
TEMPIOKCKOTI'O PAIOHA

KPACHOAAPCKOT'O KPASI
(rep6oBEtt myuT)

NN TR

//
rr
omw
)
e
L nmmaee
aw

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №
       _______  сессия                                                                           III созыва

от «   »  февраля   2019 год                                                   ст. Старотитаровская

О внесении изменений в решение LXVIX сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 22 января 2019 года № 434 «Об утверждении тарифа муниципальному унитарному предприятию «Ремстройсервис» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на услуги по накоплению и транспортированию твердых коммунальных отходов и жидких бытовых отходов на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2019 год»

В целях совершенствования системы оплаты жилья и коммунальных услуг, проведения единой политики формирования цен и тарифов на жилищно-коммунальные услуги, в соответствии с п.18 ч.1 ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Краснодарского края от 8 августа 2016 года № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения», п. 6 ст. 23 Федерального закона от 29 декабря 2014 года № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края  от 17 марта 2017 года № 175 «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов в Краснодарском крае», п.17 ст.8 устава Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района,  Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  РЕШИЛ:

         1. Внести изменения в решение LXVIX сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 22 января 2019 года № 434 «Об утверждении тарифа муниципальному унитарному предприятию «Ремстройсервис» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на услуги по накоплению и транспортированию твердых коммунальных отходов и жидких бытовых отходов на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2019 год», изложив пункт 1 в новой редакции:

«1. Утвердить с 1 апреля 2019 года тариф на услуги муниципального унитарного предприятия «Ремстройсервис» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  без учета НДС:

  Сбор  и транспортирование ТКО - 420,00 руб. за 1 м. куб.

- с одного человека в месяц – 104,00 руб.

- для предприятий и предпринимателей - 535,00 руб.1 куб.м.

  Вывоз ЖБО – 341,00  руб.за 1 м. куб.»

       2.Администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта,  связи,  бытового и торгового обслуживания населения (М.И.Копасов), заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  Е.М.Зимину.

       4. Решение вступает в силу с  1 апреля 2019 года.

	Глава Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

                                          ____________________А.Г.Титаренко

	Председатель Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

_________________И.А.Петренко

 «    » февраля   2019 год                              «   » февраля  2019 год